CITTA’ DI R

SETTORE IV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

in data 27 FER. 2007

OGGETTO: Autorizzazione alle dipendenti Antonina Simili
e Giuseppa Dipasquale a recarsi a Mazzarrone per il convegno

di studi su “Le modifiche all’ICI recate dal D.1L. 223/2006, dal

N ["i i % D.L.262/2006 e dalla 1.296/2006 — Finanziaria 20077 il 28

febbraio 206{%&1}66}3@ dal Comune di Mazzarrone.

N. 49 SETTORE IV

57 /55 [ o
DATA <1 5; 02 /9 9o
) ,

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

/f‘*

9 oY 11ow rﬂ;\?c‘;gf?'
BIL. ~¥¥ ~ CAP. ALV IMP. 2 =7/
FUNZ. U SERV. U¢% INTERV. 0 2
[’anno duemilasette, il giorno Yeui v o del mese di _ a2 nel

proprio ufficio il dirigente del settore IV dr.ssa Orazia Parrino adotta la
seguente determinazione:



Premesso che le legge finanziaria 2006 ed il collegato fiscale ha dettato
disposizioni in materia di tributi locali;

Premesso altresi che il Comune di Mazzarrone ha organizzato un convegno
di studi su “Le modifiche all’ICI recate dal D.L. 223/2006, dal D.L.262/2006 e
dalla 1..296/2006 — Finanziaria 2007 il 28 febbraio p.v., giusto programma
allegato al presente atto;

Ritenuto opportuno, data I’attualita e I'importanza dell’argomento trattato,
assicurare la partecipazione della dipendente signora Antonina Simili cat.D3,
quale responsabile del servizio ICI, e la signora Giuseppa Dipasquale cat.B3,
operatore ced, a partecipare al predetto seminario ed impegnare la somnrea
occorrente per la partecipazione al predetto convegno ammontante a circa €.
60,00 (non si prevedono spese per il viaggio in quanto si serviranno della
macchina di servizio del Comune);

Visto il parere favorevole espresso in ordine alla regolarita contabile,
nonché I’attestazione della copertura finanziaria da parte del servizio

finanziario;

Visto ’art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi
comunali approvato con deliberazione del C.C. n.64 del 30.10.1997, che
attribuisce ai dirigenti di settore la gestione delle attivita finanziarie nell’ambito
degli obiettivi assegnati al Settore di competenza;

DETERMINA

1) Autorizzare le dipendente sig.ra Antonina Simili e Giuseppa Dipasquale a
partecipare al Convegno di studi “Le modifiche all’ICI recate dal D.L.
223/2006, dal D.1L..262/2006 e dalla L..296/2006 — Finanziaria 2007 che si
terra il 28 febbraio p.v. a Mazzarrone presso la sede del Comune stesso;

2) Imputare la spesa complessiva di € 60,00 Funz. & Servvé’ Interv.02 del

4

Yeee OO wd
ot do oo k&’ﬁ (FIVEY i&&% A
W' aloiidte Sl WETL0 b leutio gl »@W

3) Liquidare le quote 1 parté:mpazmne é}la %aﬁf)endenu stesse a seg{um di

presentazione della relativa fattura.

bilancip 2007 Capitoe | (imp. F1¢1 i@*’?

~ .
/ . . - ; £
f%l’@ggfgo Programma seminario, rethe Lwie { o A

Il Dirigente del Settore IV
Dr.ssa Oraﬂa Parrmo

. Y.
4«{}{Lf//\
F



Da trasmettersi d'ufficio, ai seguenti uffici:
Ufficio Ragioneria

IL DIRIGENTE DEL SETTORE IV
DR.SSA ORAZIA PARRINO

. P 2 s .
—f @I




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai
sensi dell’art. 151, 4° comma, del TUEL.
Ragusa . J{-490

IL RESPONBABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta “di avere pubblicato in data
odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario

Generale.

Ragusa 4132__,3 .“..?iﬁ\

Ragusa 920*3“ .{.}.T‘;\

IL MESSO COMUNALE




